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Swiss

90'/40ms + 30" + 30"

D'ALESSANDRO FLAVIO - FORLANO L.

44

'/ letsky Grigory =

- 1 9 Schacher Gerd
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 FM Sel et sky Grigory 7.0 UKR 42.547.0136. 0 35.2 2295 2164 238595405320422000 1978
2 7 FM I nant s Aghasi 6.5 ARM 43.0147.0136.5 33. 22281 2171 233894505230422000 1990
3 1 FM Schacher Gerd 6.5 1 TA 45.0149.0138.534. 22338 2171 233895315320421100 1976
4 14 Hobber Anders 6.5 NOR 43.547.5137.033. 72157 21692336 95315320421100 1994
5 10 Vea Odin Blikra 6.5 NOR 42.546.0135.531.52194 2142 230995315410412100 1984
6 12 Ni | sen JoachimBirg 6.5 NOR 41.0143.534.0 28.012179 2118 228595314310522100 1993
7 13 C™ Nardel I'i Marco 6.51TA 39.542.533.028.7:2171 2111227796 124211540100 1983
8 2 IM Bor sos Bogdan 5.5 UKR 47.051. 0140. 01 30. 012323 2197 2278 94324220521200 1966
9 9 Demac Eli as 5.5 NOR 43. 0146. 0136. 01 25. 2! 2226 2177 225895134301521200 1992
10 3 FM Gronovs Sergej s 5.5 1 TA 40.043.0133.5 26. 012304 2122 220294325131430100 1965
11 20 Khudovekov Stanislab5.5RUS 37.540.531. 0 22.52077 2076 215794324202523000 1970
12 28 WM Schmitz Manuel a 5.5 GER 34. 01 36.5127.520. 22014 2046 2127 9513531142020 0 1965
13 8 IM Lj ubi savljevic Zivo5.0 SRB 46.549.5139.5 24.7: 2249 2196 224094235212421100 1941
14 18 Strand Hakon 5.0 NOR 42.0145.0135.5 22. 012096 2151 219594234202522100 1984
15 5 Boehm Martin 5.0 GER 38.0138.0131.5 16. 512298 2102 200783234211411210 1952
16 24 CM Schrott Ernst 5.0 1 TA 34.036.528.517.012028 2073 2116 9504530242020 0 1962
17 38 CM Grasso Nino 5.0 1 TA 37.040.0130.519. 011932 2048 2007 94235212421100 1972
18 32 CM Gangem Salvatore 5.01TA 36.5 39.0131.0 19. 512087 2036 2080 9504530242020 0 1960
19 15 Thi ngstad Even 4.5 NOR 45.0146.0138.019. 22132 2176 217794144112530200 1993
20 23 o™ Vanacore Francesco 4.51TA 35.5 36.529.013.7 2048 2083 208493334220511300 1987
21 4 FM Tocchioni Doriano 5.01TA 39.539.533.017.512298 2074 207584 044400400410 1963
22 22 CF Schmitz Andreas Arn 4.5 GER 40.5 43.5 33.5 19. 512048 2062 1978 9333512242110 0 1964
23 11 oM Santagati Al essandr 4.51TA 39.042.0132.5 20.52181 2046 2047 9333401353200 0 1987
24 29 CM Franci osi Fausto 4.51TA 36.539.530.016.7 2012 2028 202993334211512200 1993
25 27 CM Neubauer Kai 4.51TA 36.539.529.518.012016 2017 2018 93335122421100 1965
26 17 CM Lonbardi Mari ano 4.51TA 38.541.0131.517.7 2117 2009 201093334112522100 1988
27 16 CM Capone Vi ncenzo 4.0 TA 44.0146.537.5 17.7:2129 2166 212492 434220502300 1982
28 21 C™m Cordi' Donenico 4.01 TA 42.044.5 35.5 16. 2/ 2032 2103 206193244103522100 1951
29 34 M Bl asco Doneni co 4.0 TA 39.0141.532.517.2:1961 2103 206193245212411200 1942
30 25 ™M Sci pi oni Gaet ano 4.01 TA 31.5'31.526.0 15. 012025 2066 197283 234112421101 1974
31 30 El bert Gebhard 4.0 GER 38.0140.5'31. 5 14. 512010 1989 1862 93244202512200 1954
32 35 1IN Schi appoli Dario 4.01 TA 32.0133.0125.59.00 1961 1969 192794 054301510400 1949
33 26 Assmann Nor bert 4.0 31.534.0126.5 12. 7 1964 1941 1721 92435032421100
34 40 Sj ol Henrik 3.5 NOR 34.0136.5128.513. 21856 20151936 92344121511300 1961
35 31 o™ Mont anaro Antonell03.51TA 31.534.0125. 0 12. 012009 1949 178592344121511300 1979
36 19 ™ Fal comata' Gesual do 3.0 1 TA 41.044.5134.5 13. 72093 2060 193592255104412100 1966
37 33 M kal sen Erl end 3.0 NOR 37.5'40.0131.010. 011991 2027 190393 065203410300 1993
38 39 ™M Trifoglio Govanni 3.0I1TA 27.5 27.522.55.00 1905 1998 184072 053102410311 1962
39 43 2N Andr eozzi Paol o 3.0 TA 31.532.526.07.75 1723 1945 1736 92254022520300 1961
40 44 2N Franciosi Claudio 3.01TA 30.530.524.05.50 1690 1976 16888 1254103402210 1960
41 42 1IN Mastroddi G useppe 3.01TA 28.0128.0122.55.50 1734 1934 16478 1254103402210 1946
42 37 1IN Di Muccio Lindoro 2.51TA 33.534.5128.57.25 1942 2020 185592164103511300 1954
43 41 Jakobsen AlIf Goran2.5NOR 30.5 30.525.06.25 1821 2027 188682 155113310201 1993
44 36 1N Pel yushenko Ivanna 1.01TA 27.0129.522.52.50 1953 1884 15339 0275023400400 1998
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
43 2N Andr eozzi Paol o ITA LAZ RM 1723 1945 1736 1961 M 857238 127490
26 Assmann Nor bert 1964 1941 1721 M
34 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1961 2103 2061 1942 M 803545 103164
5 Boehm Martin CER 2298 2102 2007 1952 M 4608356
2 M Bor sos Bogdan UKR 2323 2197 2278 1966 M 14100568
16 CM Capone Vi ncenzo ITA CAM NA 2129 2166 2124 1982 M 810207 103909
21 C™M Cordi' Doneni co ITA CAL RC 2032 2103 2061 1951 M 818186 109735
9 Demac Elias NOR 2226 2177 2258 1992 M 1505807
37 1IN Di Muccio Lindoro |ITA CAM CE 1942 2020 1855 1954 M 818712 103957
30 El bert Gebhard CER 2010 1989 1862 1954 M 821152
19 o™ Fal comata' Gesualdo I TA CAL RC 2093 2060 1935 1966 M 825433 100910
44 2N Franciosi Claudio |ITA CAM AV 1690 1976 1688 1960 M 802794 127580
29 C™M Franci osi Fausto ITA CAM AV 2012 2028 2029 1993 M 802808 127151
32 M Gangem Salvatore |ITA SIC CT 2087 2036 2080 1960 M 808644 103438
38 CM Grasso N no I TA CAM AV 1932 2048 2007 1972 M 810630 109814
3 FM G onovs Sergej s ITA LAZ RM 2304 2122 2202 1965 M 811394 121317
14 Hobber Anders NOR 2157 2169 2336 1994 M 1505424
7 FM I nant s Aghasi ARM 2281 2171 2338 1990 M 13303295
41 Jakobsen Al f G oran NOR 1821 2027 1886 1993 M 1508008
20 Khudovekov St ani sl a RUS 2077 2076 2157 1970 M 24165638
8 IM Lj ubi savl jevic Zi vo SRB 2249 2196 2240 1941 M 902896
17 CM Lonmbardi Mari ano ITA BAS Pz 2117 2009 2010 1988 M 821586 115019
42 1IN Mastroddi G useppe ITA LAZ RM 1734 1934 1647 1946 M 813931 108925
33 M kal sen Erl end NOR 1991 2027 1903 1993 M 1507338
31 C™M Mont anaro Antonell ol TA BAS MI 2009 1949 1785 1979 M 821659 115221
13 C™M Nardel I'i Marco ITA PIE TO 2171 2111 2277 1983 M 814164 102173
27 CM Neubauer Kai ITA TGS PI 2016 2017 2018 1965 M 846074 130096
12 Ni | sen Joachi m Bi rg NOR 2179 2118 2285 1993 M 1506331
36 1N Pel yushenko Ivanna ITA PUG FG 1953 1884 1533 1998 F 865818 133439
11 C™Mm Santagati Alessandr ITA SIC CTI 2181 2046 2047 1987 M 814644 107367
1 FM Schacher Gerd I TA ALT BZ 2338 2171 2338 1976 M 803979 109693
35 1IN Schi appol i Dario ITA CAM NA 1961 1969 1927 1949 M 811661 104618
22 CF Schmitz Andreas Arn GER 2048 2062 1978 1964 M 4609875
28 WM Schmitz Manuel a CER 2014 2046 2127 1965 F 4626001
24 CM Schrott Ernst ITA ALT BZ 2028 2073 2116 1962 M 821810 108784
25 C™M Sci pi oni Gaet ano I TA ABR AQ 2025 2066 1972 1974 M 812439 108875
6 FM  Sel etsky Gigory UKR 2295 2164 2385 1978 M 14112191
40 Sj ol Henrik NOR 1856 2015 1936 1961 M 1505629
18 Strand Hakon NOR 2096 2151 2195 1984 M 1505947
15 Thi ngst ad Even NOR 2132 2176 2177 1993 M 1506439
4 FM  Tocchioni Doriano |ITA TOS FI 2298 2074 2075 1963 M 801887 109757
39 CM Trifoglio Govanni |ITA BAS M 1905 1998 1840 1962 M 827118 106713
23 C™M Vanacore Francesco |ITA CAM NA 2048 2083 2084 1987 M 821110 105641
10 Vea (din Blikra NOR 2194 2142 2309 1984 M 1503685
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

43
34

16
21

37
30
19
44
29
32
38

14

41
20

17
42
33
31
13
27
12
36
11

35
22
28
24
25

40
18
15

39
23
10

I M

IN

229

IN

FM
IN

2259

222

G ocatore Fed

Andr eozzi Paol o I TA
Bl asco Doneni co I TA
Boehm Martin GER
Bor sos Bogdan UKR
Capone Vi ncenzo I TA
Cordi' Doneni co I TA
Demac Elias NOR
Di Muccio Lindoro ITA
El bert Gebhard GER
Fal comata' Gesual do | TA
Franciosi Claudio |ITA
Franci osi Fausto I TA
Gangenm Salvatore |TA
Grasso N no I TA
G onobvs Sergej s I TA
Hobber Anders NOR
I nants Aghasi ARM

Jakobsen Al f G oran NOR
Khudovekov Stani sl a RUS
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB

Lonbardi Mari ano I TA
Mast roddi G useppe |TA
M kal sen Erl end NOR
Mont anaro Antonell o | TA
Nar del I'i Marco I TA
Neubauer Kai I TA

Ni | sen Joachi m Bi rg NOR
Pel yushenko | vanna |TA

Sant agati Al essandr | TA
Schacher Gerd I TA
Schi appoli Dario I TA
Schmitz Andreas Arn GER
Schmitz Manuel a GER
Schrott Ernst I TA
Sci pi oni Gaet ano I TA
Sel et sky Grigory UKR
Sjol Henrik NOR
Strand Hakon NOR
Thi ngst ad Even NOR

Tocchioni Doriano |ITA
Trifoglio Govanni |TA
Vanacore Francesco |TA
Vea Odin Blikra NOR

El o

FI DE
1723
1961
2298
2323
2129
2032
2226
1942
2010
2093
1690
2012
2087
1932
2304
2157
2281
1821
2077
2249
2117
1734
1991
2009
2171
2016
2179
1953
2181
2338
1961
2048
2014
2028
2025
2295
1856
2096
2132
2298
1905
2048
2194 9

© N 00 © © © © N © © 0O O© © © © © © W O ~NO© O© O© OO O O© WO O©~NO© 00O OO O O ~N © 0 TV =2

Pun
Fat

00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50

Pun
Att WWwe

94 1. 06
90 1.1
90 -1.4
95 -0.45
07 -0.07
62 0. 38
03 0. 47
57 -1.07
11 -0.61
89 -1.89
28 0. 22
30 0.2
03 -0.03
66 1.34
55 -1.05
34 2.16
72 0.78
12 0. 38
51 0. 99
13 -0.13
76 -1.26
81 0.19
05 -1.05
62 -1.62
18 1.32
51 - 0. 00¢
99 1.51
29 -4.29
10 -1.6
40 0.1
41 -0.41
68 -0.18
11 1. 39
93 1. 07
04 -0.04
02 0.98
61 0. 89
88 1.12
96 0. 54
18 -2.18
61 -0.61
14 0. 36
.10 1.4

Med
Avv.
1945
2103
2102
2197
2166
2103
2177
2020
1989
2060
1976
2028
2036
2048
2122
2169
2171
2027
2076
2196
2009
1934
2027
1949
2111
2017
2118
1884
2046
2171
1969
2062
2046
2073
2066
2164
2015
2151
2176
2074
1998
2083
2142

Per f

1736
2061
2007
2278
2124
2061
2258
1855
1862
1935
1688
2029
2080
2007
2202
2336
2338
1886
2157
2240
2010
1647
1903
1785
2277
2018
2285
1533
2047
2338
1927
1978
2127
2116
1972
2385
1936
2195
2177
2075
1840
2084
2309

Anno

Nasc

1961
1942
1952
1966
1982
1951
1992
1954
1954
1966
1960
1993
1960
1972
1965
1994
1990
1993
1970
1941
1988
1946
1993
1979
1983
1965
1993
1998
1987
1976
1949
1964
1965
1962
1974
1978
1961
1984
1993
1963
1962
1987
1984

TETZTZTZTZLZETZTZTETZETZEIZIEITNZEIZEIEZETZEZEIELZEIEETIEZETZEEIZEIZEIZEIEZETIZEZEZZZIZIZZZ®

1D

FI DE
857238
803545
4608356
14100568
810207
818186
1505807
818712
821152
825433
802794
802808
808644
810630
811394
1505424
13303295
1508008
24165638
902896
821586
813931
1507338
821659
814164
846074
1506331
865818
814644
803979
811661
4609875
4626001
821810
812439
14112191
1505629
1505947
1506439
801887
827118
821110
1503685
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1D
FSI
127490
103164

103909
109735

103957

100910
127580
127151
103438
109814
121317

115019
108925

115221
102173
130096

133439
107367
109693
104618

108784
108875

109757
106713
105641
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S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana ' J' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 Assmann Nor bert 1964 0 0.00 4.80 -0.8 -24 1941 1721 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016A)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

08-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

= »n

24

26

28

30
10
32
12
34
14
36
16
38
18
40
41
21
43

44

Cat
FM
™M
FM

FM
WFM
M

22z

2N
FM
2N

Bi anco
Schacher Gerd
Schrott Ernst
Gronpvs Sergej s
Assmann Nor bert
Sel et sky Grigory
Schmitz Manuel a

Lj ubi savl j evic Zi voj
El bert Gebhard
Vea Odin Blikra
Gangen Sal vatore
Ni | sen Joachi m Birge
Bl asco Doneni co
Hobber Anders

Pel yushenko | vanna
Capone Vi ncenzo
Grasso N no
Strand Hakon
Sj ol Henrik
Jakobsen Al f G oran
Cordi' Doneni co
Andr eozzi Paol o
Tocchi oni Dori ano
Franci osi d audio

Fed
I TA
I TA
I TA

UKR
GER
SRB
GER
NOR
I TA
NOR
I TA
NOR
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2338
2028
2304
1964
2295
2014
2249
2010
2194
2087
2179
1961
2157
1953
2129
1932
2096
1856
1821
2032
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El o
2048
2323
2025
2298
2016
2281
2012
2226
2009
2181
1991
2171
1961
2132
1942
2117
1905
2093
2077
1734
2048

Risultato
1-0
0-1
A - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ap - A
1-0
0-1
1 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 Thi ngstad Even 1 NOR 2132 | 1 FM Schacher Gerd 1 ITA 2338 Ap- A
2 2 IM Borsos Bogdan 1 UKR 2323 | 16 CM Capone Vincenzo 1 ITA 2129 Ap- A
3 4 FM  Tocchioni Doriano 1 ITA 2298 | 34 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1961 1 - O
4 17 CM Lonbardi Mariano 1 ITA 2117 | 6 FM Sel etsky Gigory 1 UKR 2295 0 - 1
5 7 FM Inants Aghasi 1 ARM 2281 | 18 Strand Hakon 1 NOR 2096 Aws- A
6 19 CM Falcomata' Gesualdo 1 ITA 2093 | 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2249 0 - 1
7 22 CF Schmitz Andreas Arno 1 GER 2048 | 10 Vea Odin Blikra 1 NOR 2194 1 - O
8 11 CM Santagati Al essandro 1 ITA 2181 | 21 CM Cordi' Donenico 1 ITA 2032 0 - 1
9 44 2N  Franciosi d audio 1 ITA 1690 | 12 Ni | sen JoachimBirge 1 NOR 2179 0 - 1
10 30 El bert Gebhard 1 CGER 2010 | 14 Hobber Anders 1 NOR 2157 0 - 1
11 20 Khudovekov Stanislav 0.5 RUS 2077 | 3 FM Gronobvs Sergejs 0.5 ITA 2304 0 - 1
12 5 Boehm Martin 0.5 GER 2298 | 41 Jakobsen AIf Goran 0.5 NOR 1821 1 - O
13 25 CM Scipioni Gaetano 0.5 ITA 2025 | 26 Assmann Nor ber t 0.5 1964 1 - 0
14 33 M kal sen Erl end 0 NOR 1991 | 9 Demac Elias 0 NOR 2226 0 - 1
15 35 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1961 | 13 CM Nardelli Marco 0 ITA 2171 0 - 1
16 23 CM Vanacore Francesco O ITA 2048 | 36 1IN Pelyushenko Ivanna 0 ITA 1953 1 - 0
17 39 CM Trifoglio G ovanni 0 ITA 1905 | 24 CM Schrott Ernst 0 ITA 2028 0 - 1
18 27 CM Neubauer Kai 0 ITA 2016 | 38 CM Gasso Nino 0 ITA 1932 A%- A
19 42 1IN Mastroddi G useppe O ITA 1734 | 28 WM Schnmitz Manuel a 0 GER 2014 0 - 1
20 29 CM Franciosi Fausto 0 ITA 2012 | 40 Sj ol Henrik 0 NOR 1856 1 - O
21 31 CM Montanaro Antonello 0 ITA 2009 | 43 2N Andreozzi Paolo 0 ITA 1723 0 - 1
22 37 1N D Miccio Lindoro 0 ITA 1942 | 32 CM Gangem Salvatore 0 ITA 2087 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Sel etsky Grigory 2 UKR 2295 | 22 CF Schnmitz Andreas Arno 2 GER 2048 1 - 0

2 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2249 | 14 Hobber Anders 2 NOR 2157 1 - O

3 12 Ni | sen Joachi m Birge 2 NOR 2179 | 21 CM Cordi' Donenico 2 ITA 2032 1 - 0O

4 16 CM Capone Vincenzo 1.5 ITA 2129 | 4 FM  Tocchi oni Dori ano 2 ITA 2298 1 - 0

5 1 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2338 | 7 FM Inants Aghasi 1.5 ARM 2281 Aw- A
6 18 Strand Hakon 1.5 NOR 2096 | 2 IM Borsos Bogdan 1.5 UKR 2323 0 - 1

7 3 FM Gronovs Sergejs 1.5 ITA 2304 | 15 Thi ngstad Even 1.5 NOR 2132 0 - 1

8 9 Demac Elias 1 NOR 2226 | 23 CM Vanacore Francesco 1 ITA 2048 1 - 0

9 10 Vea Odin Blikra 1 NOR 2194 | 29 CM Franciosi Fausto 1 ITA 2012 1 - 0
10 24 CM Schrott Ernst 1 ITA 2028 | 11 CM Santagati Al essandro 1 ITA 2181 0 - 1

11 13 CM Nardelli Marco 1 ITA 2171 | 30 El bert Gebhard 1 GER 2010 1 - O
12 28 WM Schnitz Manuel a 1 GER 2014 | 17 CM Lonbardi Mariano 1 ITA 2117 Aw- A
13 34 M Blasco Donenico 1 ITA 1961 | 19 CM Falcomata' Gesualdo 1 ITA 2093 Ap- A
14 32 CM Gangeni Salvatore 1 ITA 2087 | 43 2N Andreozzi Paol o 1 ITA 1723 1 - 0

15 26 Assmann Nor bert 0.5 1964 | 44 2N Franciosi Jdaudio 1 ITA 1690 A% - A
16 38 CM Grasso Nino 0.5 ITA 1932 | 20 Khudovekov Stanislav 0.5 RUS 2077 Av- A
17 41 Jakobsen AIf Goran 0.5 NOR 1821 | 27 CM Neubauer Kai 0.5 ITA 2016 0 - 1

18 31 CM Montanaro Antonello 0 ITA 2009 | 37 1IN D Miccio Lindoro 0 ITA 1942 Ax- A
19 33 M kal sen Erlend 0 NOR 1991 | 39 CM Trifoglio G ovanni 0 ITA 1905 1 - 0
20 40 Sjol Henrik 0 NOR 1856 | 35 1IN Schiappoli Dario 0 ITA 1961 1 - 0
21 36 1N Pelyushenko Ivanna 0 ITA 1953 | 42 1N Mastroddi G useppe O ITA 1734 Ap- A
22 5 Boehm Martin 1.5 GER 2298 | 1 - F
23 25 CM Scipioni Gaetano 1.5 ITA 2025 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016A)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

08-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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2295
2179
2298
2129
2338
2087
2194
2181
2304
2025
1961
2096
2014
2028
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1856
1932
2010
2009
1953
1821
1961

Risultato
A - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
A - A
Ay, - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016A)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

08-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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El o
2323
2249
2226
2298
2129
2093
2281
2132
2157
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2077
2032
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2048
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2016
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1964
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Risultato
A - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
A - A
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1-0
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0-1
Ay - A
1-0
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0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Borsos Bogdan 4 UKR 2323 | 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 2249 Aw- A
2 10 Vea Odin Blikra 4 NOR 2194 | 6 FM Sel etsky Grigory 4 UKR 2295 Ay - A
3 7 FM Inants Aghasi 3.5 ARM 2281 | 12 Ni | sen Joachi m Birge 4 NOR 2179 A - A
4 14 Hobber Anders 3.5 NOR 2157 | 1 FM  Schacher Gerd 3.5 ITA 2338 1- 0
5 9 Demac Elias 3.5 NOR 2226 | 5 Boehm Martin 3.5 GER 2298 1 - 0
6 15 Thi ngstad Even 3.5 NOR 2132 | 24 CM Schrott Ernst 3 ITA 2028 1 - 0O
7 21 CM Cordi' Donenico 3 ITA 2032 | 3 FM  Gronpbvs Sergejs 3 ITA 2304 0 - 1
8 19 CM Falcomata' Gesualdo 3 ITA 2093 | 13 CM Nardelli Marco 8 ITA 2171 0 - 1
9 16 CM Capone Vincenzo 3 ITA 2129 | 20 Khudovekov Stanislav 3 RUS 2077 Awx- A
10 4 FM  Tocchi oni Dori ano 3 ITA 2298 | 28 WM Schmitz Manuel a 2.5 GER 2014 1 - 0
11 11 CM Santagati Alessandro2.5 ITA 2181 | 34 M  Blasco Donenico 2.5 ITA 1961 Aw- A
12 29 CM Franciosi Fausto 2.5 ITA 2012 | 18 Strand Hakon 2.5 NOR 209 0 - 1
13 23 CM Vanacore Francesco 2.5 ITA 2048 | 37 1IN D Miccio Lindoro 2.5 ITA 1942 1 - 0
14 40 Sjol Henrik 2 NOR 1856 | 22 CF Schnitz Andreas Arno 2 GER 2048 Avz- A
15 27 CM Neubauer Kai 2 ITA 2016 | 33 M kal sen Erlend 2 NOR 1991 O - 1
16 32 CM Gangen Salvatore 2 ITA 2087 | 38 CM Gasso Nno 2 ITA 1932 1 - 0
17 39 CM Trifoglio G ovanni 2 ITA 1905 | 25 CM Scipioni Gaetano 1.5 ITA 2025 0 - 1
18 17 CM Lonbardi Mariano 1.5 ITA 2117 | 41 Jakobsen AIf Goran 1.5 NOR 1821 1 - O
19 43 2N Andreozzi Paol o 1.5 ITA 1723 | 26 Assmann Nor bert 1.5 1964 0 - 1
20 44 2N Franciosi Caudio 1.5 ITA 1690 | 30 El bert Gebhard 1.5 GER 2010 O - 1
21 42 1IN Mastroddi Guseppe 0.5 ITA 1734 | 31 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA 2009 1 - O
22 35 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1961 | 36 1IN Pelyushenko Ivanna 0.5 ITA 1953 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 5 SRB 2249 | 9 Denmac Elias 4.5 NOR 2226 0 - 1
2 14 Hobber Anders 4.5 NOR 2157 | 2 IM Borsos Bogdan 4.5 UKR 2323 1 - 0
3 6 FM  Sel etsky Grigory 4.5 UKR 2295 | 15 Thi ngst ad Even 4.5 NOR 2132 1 - 0
4 12 Ni | sen JoachimBirge 4.5 NOR 2179 | 10 Vea Qdin Blikra 4.5 NOR 2194 Ap- A
5 3 FM Gonovs Sergejs 4 ITA 2304 | 7 FM Inants Aghasi 4 ARM 2281 Aws- A
6 13 CM Nardelli Marco 4 ITA 2171 | 4 FM  Tocchi oni Dori ano 4 ITA 2298 1 - 0
7 1 FM  Schacher Gerd 3.5 ITA 2338 | 16 CM Capone Vincenzo 3.5 ITA 2129 1 - 0
8 5 Boehm Martin 3.5 GER 2298 | 23 CM \Vanacore Francesco 3.5 ITA 2048 1 - 0
9 20 Khudovekov Stanislav 3.5 RUS 2077 | 18 Strand Hakon 3.5 NOR 209 1 - 0
10 33 M kal sen Erl end 3 NOR 1991 | 11 CM Santagati Al essandro 3 ITA 2181 0 - 1
11 24 CM Schrott Ernst 3 ITA 2028 | 19 CM Falcomata' Gesualdo 3 ITA 2093 1- 0
12 34 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1961 | 32 CM Gangem Salvatore 8 ITA 2087 0 - 1
13 22 CF Schnitz Andreas Arno 2.5 GER 2048 | 21 CM Cordi' Donenico 3 ITA 2032 Ap- A
14 37 1IN D Miccio Lindoro 2.5 ITA 1942 | 17 CM Lonbardi Mariano 2.5 ITA 2117 0 - 1
15 25 CM Scipioni Gaetano 2.5 ITA 2025 | 29 CM Franciosi Fausto 2.5 ITA 2012 Aw- A
16 26 Assmann Nor bert 2.5 1964 | 30 El bert Gebhard 2.5 CGER 2010 Aw- A
17 28 WM Schnitz Manuel a 2.5 CGER 2014 | 40 Sj ol Henrik 2.5 NOR 1856 1 - O
18 27 CM Neubauer Kai 2 ITA 2016 | 35 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1961 1 - O
19 38 CM Gasso Nino 2 ITA 1932 | 39 CM Trifoglio G ovanni 2 ITA 1905 1 - O
20 41 Jakobsen AIf Goran 1.5 NOR 1821 | 31 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA 2009 O - 1
21 43 2N Andreozzi Paolo 1.5 ITA 1723 | 42 IN Mastroddi Guseppe 1.5 ITA 1734 Aw- A
22 36 1N Pelyushenko Ivanna 0.5 ITA 1953 | 44 2N Franciosi daudio 1.5 ITA 1690 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 Demac Elias 5.5 NOR 2226 | 6 FM Sel etsky Gigory 5.5 UKR 2295 0 - 1

2 13 CM Nardelli Marco 5) ITA 2171 | 14 Hobber Anders 5.5 NOR 2157 Aw- A

3 10 Vea Odin Blikra 5 NOR 2194 | 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 5 SRB 2249 1 - 0

4 15 Thi ngstad Even 4.5 NOR 2132 | 12 Ni | sen JoachimBirge 5 NOR 2179 0 - 1

5 20 Khudovekov Stanislav 4.5 RUS 2077 | 1 FM  Schacher Gerd 4.5 ITA 2338 0 - 1

6 2 IM  Borsos Bogdan 4.5 UKR 2323 | FM G onobvs Sergejs 4.5 ITA 2304 1 - 0

7 7 FM I nants Aghasi 4.5 ARM 2281 | 5 Boehm Martin 4.5 CGER 2298 1 - O

8 32 CM Gangem Salvatore 4 ITA 2087 | 24 CM Schrott Ernst 4 ITA 2028 1 - 0

9 18 Strand Hakon 3.5 NOR 2096 | 4 FM  Tocchioni Doriano 4 ITA 2298 1 - 0

10 11 CM Santagati Al essandro 4 ITA 2181 | 28 WM Schmitz Manuel a 3.5 GER 2014 0 - 1

11 16 CM Capone Vincenzo 3.5 ITA 2129 | 21 CM Cordi' Donenico 3.5 ITA 2032 Aw- A
12 17 CM Lonbardi Mariano 3.5 ITA 2117 | 23 CM Vanacore Francesco 3.5 ITA 2048 Awx- A
13 19 CM Falcomata' Gesualdo 3 ITA 2093 | 38 CM Gasso Nno 3 ITA 1932 0 - 1
14 26 Assmann Nor bert 3 1964 | 22 CF Schmitz Andreas Arno 3 CER 2048 0 - 1
15 25 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2025 | 27 CM Neubauer Kai 3 ITA 2016 0 - 1
16 29 CM Franciosi Fausto 3 ITA 2012 | 34 M Bl asco Doneni co 8 ITA 1961 1 - O

17 30 El bert Gebhard 3 GER 2010 | 33 M kal sen Erl end 3 NOR 1991 1 - O
18 31 CM Montanaro Antonello 2.5 ITA 2009 | 40 Sjol Henrik 2.5 NOR 1856 1 - O

19 35 1IN Schiappoli Dario 2 ITA 1961 | 37 1IN Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 1942 1 - 0
20 44 2N Franciosi Caudio 2 ITA 1690 | 43 2N Andreozzi Paol o 2 ITA 1723 1 - 0
21 41 Jakobsen AIf Goran 1.5 NOR 1821 | 36 1N Pelyushenko Ivanna 1 ITA 1953 1 - 0

22 39 CM Trifoglio G ovanni 2 I TA 1905 | 0 - F
23 42 1N Mastroddi G useppe 2 ITA 1734 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Seletsky Gigory 6.5 UKR 2295 | 12 Ni | sen Joachi mBirge 6 NOR 2179 Awp- A
2 14 Hobber Anders 6 NOR 2157 | 10 Vea Odin Blikra 6 NOR 2194 App- A
3 1 FM  Schacher Gerd 5.5 ITA 2338 | 2 IM Borsos Bogdan 5.5 UKR 2323 1 - 0

4 7 FM | nants Aghasi 5.5 ARM 2281 | 9 Denac Elias 5.5 NOR 2226 1 - 0

5 8 IM Ljubisavljevic Zivoj 5 SRB 2249 | 13 CM Nardelli Marco 5.5 ITA 2171 0 - 1

6 3 FM G onovs Sergejs 4.5 ITA 2304 | 32 CM Gangem Salvatore B ITA 2087 1 - 0O

7 5 Boehm Martin 4.5 GER 2298 | 18 Strand Hakon 4.5 NOR 2096 Awp- A
8 28 WM Schmitz Manuel a 4.5 GER 2014 | 15 Thi ngstad Even 4.5 NOR 2132 1 - 0

9 21 CM Cordi' Domenico 4 ITA 2032 | 20 Khudovekov Stanislav 4.5 RUS 2077 0 - 1

10 27 CM Neubauer Kai 4 ITA 2016 | 11 CM Santagati Al essandro 4 ITA 2181 A%- A
11 24 CM Schrott Ernst 4 ITA 2028 | 16 CM Capone Vincenzo 4 ITA 2129 1 - O
12 22 CF Schnmitz Andreas Arno 4 GER 2048 | 17 CM Lonbardi Mariano 4 ITA 2117 Apn- A
13 23 CM Vanacore Francesco 4 ITA 2048 | 29 CM Franciosi Fausto 4 ITA 2012 Ap- A
14 38 CM Gasso N no 4 ITA 1932 | 30 El bert Gebhard 4 CER 2010 1 - O
15 4 FM  Tocchi oni Dori ano 4 ITA 2298 | 31 CM Mntanaro Antonello 3.5 ITA 2009 1 - O

16 19 CM Falconmata' Gesualdo 3 ITA 2093 | 25 CM Scipioni CGaetano 8 ITA 2025 0 - 1
17 42 1N Mastroddi G useppe 3 ITA 1734 | 26 Assmann Nor ber t 3 1964 0 - 1
18 33 M kal sen Erl end 3 NOR 1991 | 35 1IN Schiappoli Dario 8 ITA 1961 0 - 1

19 34 Bl asco Doneni co 3 ITA 1961 | 44 2N Franciosi daudio 3 ITA 1690 1 - O
20 37 1IN D Miccio Lindoro 2.5 ITA 1942 | 40 Sjol Henrik 2.5 NOR 1856 O - 1
21 36 1N Pelyushenko lIvanna 1 ITA 1953 | 43 2N Andreozzi Paolo 2 ITA 1723 0 - 1
22 41 Jakobsen AIf Goran 2.5 NOR 1821 | 0 - F
23 39 CM Trifoglio G ovanni 2 ITA 1905 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

FM | TA El o FI DE: 2338 Perf: 2338 Media: 2171.56 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 290 0.84 1 1 1
2 N 15 Thi ngstad Even NOR 2132 206 0.76 Ay 1 1
3 B7 FM Inants Aghasi ARM 2281 57 0.58 Ay 1 1
4 N 13 CM Nardelli Marco I TA 2171 167 0.72 1 2 2
5B 9 Dermac Elias NOR 2226 112 0.65 Ay 2 2
6 N 14 Hobber Anders NOR 2157 181 0.74 O 2 2
7 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 209 0.77 1 3 3
8 N 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 261 0.82 1 4 4
9 B 2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 15 0.52 1 5 5
6.4 5 5

IM  UKR El o FI DE: 2323 Perf: 2278 Media: 2197.22 WW: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N24 CM Schrott Ernst | TA 2028 295 0.85 1 1 1
2 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 194 0.75 Ay 1 1
3 N 18 Strand Hakon NOR 2096 227 0.79 1 2 2
4 B 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 144 0.69 1 3 3
5 N 6 FM Seletsky Gigory UKR 2295 28 0.54 Ay 3 3
6 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 74 0.6 Ay 3 3
7 N 14 Hobber Anders NOR 2157 166 0.72 O 3 3
8 B 3 FM Gronmovs Sergejs I TA 2304 19 0.53 1 4 4
9 N1 FM  Schacher Gerd | TA 2338 -15 0.48 O 4 4
5.95 4 4

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2202 Media: 2122.00 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Scipioni CGaetano I TA 2025 279 0.84 Ay 0 0
2 N 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 227 0.79 1 1 1
3 B 15 Thi ngstad Even NOR 2132 172 0.73 0 1 1
4 N 22 CF Schmitz Andreas Arnold GER 2048 256 0.81 1 2 2
5 B 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 211 0.77 Ay 2 2
6 N 21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 272 0.83 1 3 3
7 B 7 FM I nants Aghasi ARM 2281 23 0.53 Ay 3 3
8 N 2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 -19 0.47 O 3 3
9 B 32 CM Gangeni Salvatore I TA 2087 217 0.78 1 4 4
6. 55 4 4

FM I TA El o FI DE: 2298 Perf: 2075 Media: 2074.88 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B34 M Bl asco Domeni co I TA 1961 337 0.88 1 1 2
3 N 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 169 0.72 0 1 2
4 B 25 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 273 0.83 1 2 3
5 N 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 104 0.64 O 2 3
6 B 28 WM Schnitz Mnuel a CER 2014 284 0.84 1 3 4
7 N 13 CM Nardelli Mrco I TA 2171 127 0.67 O 3 4
8 N 18 Strand Hakon NOR 2096 202 0.76 O 3 4
9 B 31 CM Mntanaro Antonello I TA 2009 289 0.84 1 4 5
6. 18 4 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

GER El o FI DE: 2298 Perf: 2007 Media: 2102.12 WWw: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 Assmann Nor ber t 1964 Ay 0 0
2 B 41 Jakobsen Alf G oran NOR 1821 477 0.92 1 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 15 Thi ngstad Even NOR 2132 166 0.72 1 2 3
5 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 49 0.57 O 2 3
6 N9 Demac Elias NOR 2226 72 0.6 O 2 3
7 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 250 0.81 1 3 4
8 N 7 FM Inants Aghasi ARM 2281 17 0.52 0 3 4
9 B 18 Strand Hakon NOR 2096 202 0.76 Ay 3 4
4.9 3 4

FM  UKR El o FI DE: 2295 Perf: 2385 Media: 2164.89 WW: 0.98
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CM Neubauer Kai | TA 2016 279 0.84 1 1 1
2 N 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 178 0.73 1 2 2
3 B 22 CF Schnmitz Andreas Arnold CER 2048 247 0.81 1 3 3
4 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 46 0.56 Ay 3 3
5B 2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 -28 0.46 Ay 3 3
6 N 10 Vea Qdin Blikra NOR 2194 101 0.64 Ay 3 3
7 B 15 Thi ngstad Even NOR 2132 163 0.72 1 4 4
8 N9 Demac Elias NOR 2226 69 0.6 1 5 5
9 B 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 116 0.66 Ay 5 5
6. 02 5 5

FM  ARM El o FI DE: 2281 Perf: 2338 Media: 2171.67 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 WM Schnitz Manuel a GER 2014 267 0.82 1 1 1
2 B 18 Strand Hakon NOR 2096 185 0.74 Ay 1 1
3 N1 FM  Schacher Gerd | TA 2338 -57 0.42 Ay 1 1
4 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 152 0.7 Ay 1 1
5 N34 M Bl asco Doreni co I TA 1961 320 0.87 1 2 2
6 B 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 102 0.64 Ay 2 2
7 N3 FM G onpvs Sergejs | TA 2304 -23 0.47 Ay 2 2
8 B5 Boehm Martin GER 2298 -17 0.48 1 3 3
9 B9 Dermac Elias NOR 2226 55 0.58 1 4 4
5.72 4 4

IM SRB El o FI DE: 2249 Perf: 2240 Media: 2196.56 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 237 0.8 1 1 1
2 N19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 156 0.71 1 2 2
3 B 14 Hobber Anders NOR 2157 92 0.63 1 3 3
4 B 6 FM Sel etsky Grigory UKR 2295 -46 0.44 Ay 3 3
5 N5 Boehm Martin GER 2298 -49 0.43 1 4 4
6 N 2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 -74 0.4 Ay 4 4
7 B 9 Denmac Elias NOR 2226 23 0.53 0 4 4
8 N 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 55 0.58 0 4 4
9 B 13 CM Nardelli Mrco ITA 2171 78 0.61 O 4 4
5.13 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

NOR El o FI DE: 2226 Perf: 2258 Media: 2177.44 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 El bert Gebhard CGER 2010 216 0.78 O 0 0
2 N 33 M kal sen Erl end NOR 1991 235 0.79 1 1 1
3 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 178 0.73 1 2 2
4 B 32 CM Gangem Salvatore I TA 2087 139 0.69 1 3 3
5 N1 FM  Schacher GCerd | TA 2338 -1120.35 Ay 3 3
6 B 5 Boehm Martin GER 2298 -72 0.4 1 4 4
7 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 -23 0.47 1 5 5
8 B 6 FM Sel etsky Grigory UKR 2295 -69 0.4 O 5 5
9 N7 FM I nants Aghasi ARM 2281 -55 0.42 O 5 5
5. 03 5 5

NOR El o FI DE: 2194 Perf: 2309 Media: 2142.11 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Mntanaro Antonello I TA 2009 185 0.74 1 1 1
2 N 22 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2048 146 0.7 0 1 1
3 B 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 182 0.74 1 2 2
4 N 21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 162 0.71 1 3 3
5 B 4 FM  Tocchioni Doriano I TA 2298 -104 0.36 1 4 4
6 B 6 FM Sel etsky Grigory UKR 2295 -101 0.36 Ay 4 4
7 N 12 Ni | sen Joachi m Bi rger NOR 2179 15 0.52 Ay 4 4
8 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 -55 0.42 1 5 5
9 N 14 Hobber Anders NOR 2157 37 0.55 Ay 5 5
5.1 5 5

cM  ITA El o FIDE: 2181 Perf: 2047 Media: 2046.44 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 32 CM Gangeni Salvatore | TA 2087 94 0.63 1 1 1
2 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 149 0.7 O 1 1
3 N 24 CM Schrott Ernst I TA 2028 153 0.7 1 2 2
4 N 14 Hobber Anders NOR 2157 24 0.53 Ay 2 2
5 B 15 Thi ngstad Even NOR 2132 49 0.57 0 2 2
6 B34 M Bl asco Donenico ITA 1961 220 0.78 Ay 2 2
7 N 33 M kal sen Erlend NOR 1991 190 0.75 1 3 3
8 B 28 WM Schnitz Manuel a GER 2014 167 0.72 0 3 3
9 N 27 CM Neubauer Kai I TA 2016 165 0.72 Ay 3 3
6.1 3 3

NOR El o FIDE: 2179 Perf: 2285 Media: 2118.56 WWe: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 M kal sen Erl end NOR 1991 188 0.74 1 1 1
2 N 44 2N Franciosi daudio I TA 1690 489 0.92 1 2 2
3 B 21 CM Cordi' Domenico I TA 2032 147 0.7 1 3 3
4 N 2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 -144 0.31 O 3 3
5 B 16 CM Capone Vi ncenzo I TA 2129 50 0.57 1 4 4
6 N 7 FM I nants Aghasi ARM 2281 -1020.36 Ay 4 4
7 B 10 Vea (din Blikra NOR 2194 -15 0.48 Ay 4 4
8 N 15 Thi ngstad Even NOR 2132 47 0.57 1 5 5
9 N6 FM Sel etsky Grigory UKR 2295 -116 0.34 Ay 5 5
4.99 5 5
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S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

cM I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2277 Media: 2111.00 WWwe: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 M Bl asco Domeni co I TA 1961 210 0.77 O 0 0
2 N 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 210 0.77 1 1 1
3 B 30 El bert Gebhard CER 2010 161 0.71 1 2 2
4 B 1 FM  Schacher GCerd | TA 2338 -167 0.28 0 2 2
5 N 38 CM Gasso N no | TA 1932 239 0.8 1 3 3
6 N 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 78 0.61 1 4 4
7 B 4 FM  Tocchioni Doriano I TA 2298 -127 0.33 1 5 5
8 B 14 Hobber Anders NOR 2157 14 0.52 Ay 5 5
9 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 -78 0.39 1 6 6
5.18 6 6

NOR El o FI DE: 2157 Perf: 2336 Media: 2169.22 WW: 2.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 196 0.75 1 1 1
2 N 30 El bert Gebhard GER 2010 147 0.7 1 2 2
3 N8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 -92 0.37 O 2 2
4 B 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -24 0.47 Ay 2 2
5 N 18 Strand Hakon NOR 2096 61 0.58 1 3 3
6 B 1 FM  Schacher Gerd | TA 2338 -1810.26 1 4 4
7 B 2 IM  Borsos Bogdan UKR 2323 -166 0.28 1 5 5
8 N 13 CM Nardelli Marco ITA 2171 -14 0.48 Ay 5 5
9 B 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 -37 0.45 Ay 5 5
4.34 5 5

NOR El o FI DE: 2132 Perf: 2177 Media: 2176.67 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 1N Pelyushenko |vanna I TA 1953 179 0.73 1 1 1
2 B1 FM  Schacher Gerd | TA 2338 -206 0.24 Ay 1 1
3 N3 FM G onpvs Sergejs | TA 2304 -172 0.27 1 2 2
4 B 5 Boehm Martin GER 2298 -166 0.28 0 2 2
5 N 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -49 0.43 1 3 3
6 B 24 CM Schrott Ernst | TA 2028 104 0.64 1 4 4
7 N6 FM Seletsky Gigory UKR 2295 -1630.28 O 4 4
8 B 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 -47 0.43 0 4 4
9 N 28 WM Schmitz Manuel a GER 2014 118 0.66 O 4 4
3.96 4 4

cM I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2124 Media: 2166.44 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IN D Miccio Lindoro I TA 1942 187 0.74 1 1 1
2 N2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 -1940.25 Ay 1 1
3 B 4 FM  Tocchioni Doriano | TA 2298 -169 0.28 1 2 2
4 N 7 FM I nants Aghasi ARM 2281 -152 0.3 Ay 2 2
5 N 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 -50 0.43 0 2 2
6 B 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 52 0.57 Ay 2 2
7 N1 FM  Schacher GCerd | TA 2338 -2090.23 0 2 2
8 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 97 0.63 Ay 2 2
9 N 24 CM Schrott Ernst I TA 2028 101 0.64 O 2 2
4. 07 2 2
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08-05-2024

S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

cM I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2010 Media: 2009.89 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 CM Gasso Nno | TA 1932 185 0.74 1 1 1
2 B 6 FM  Sel etsky Grigory UKR 2295 -178 0.27 0 1 1
3 N 28 WM Schmtz Manuel a CER 2014 103 0.64 Ay 1 1
4 B 34 M Bl asco Domeni co I TA 1961 156 0.71 O 1 1
5 N 24 CM Schrott Ernst | TA 2028 89 0.62 O 1 1
6 B 41 Jakobsen Al f G oran NOR 1821 296 0.85 1 2 2
7 N 37 1IN D Miccio Lindoro I TA 1942 175 0.73 1 3 3
8 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 69 0.6 Ay 3 3
9 N 22 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2048 69 0.6 Ay 3 3
5.76 3 3

NOR El o FI DE: 2096 Perf: 2195 Media: 2151.89 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 CM Trifoglio G ovanni I TA 1905 191 0.75 1 1 1
2 N7 FM Inants Aghasi ARM 2281 -1850.26 Ay 1 1
3 B 2 IM  Borsos Bogdan UKR 2323 -2270.21 O 1 1
4 N 27 CM  Neubauer Kai I TA 2016 80 0.61 1 2 2
5 B 14 Hobber Anders NOR 2157 -61 0.42 0 2 2
6 N 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 84 0.62 1 3 3
7 N 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 19 0.53 0 3 3
8 B 4 FM  Tocchioni Doriano I TA 2298 -202 0.24 1 4 4
9 N5 Boehm Martin CGER 2298 -2020.24 Ay 4 4
3.88 4 4

CM ITA El o FI DE: 2093 Perf: 1935 Media: 2060. 00 WWe: -1.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 Sj ol Henrik NOR 1856 237 0.8 1 1 1
2 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 -156 0.29 O 1 1
3 N34 M Bl asco Doreni co I TA 1961 132 0.68 Ay 1 1
4 B 28 WM Schnmitz Manuel a GER 2014 79 0.61 1 2 2
5 N 3 FM Gonovs Sergejs I TA 2304 -2110.23 Ay 2 2
6 B 13 CM Nardelli Mrco I TA 2171 -78 0.39 0 2 2
7 N 24 CM Schrott Ernst | TA 2028 65 0.59 0 2 2
8 B 38 CM Gasso Nino | TA 1932 161 0.71 O 2 2
9 B 25 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 68 0.59 0 2 2
4.89 2 2

RUS El o FI DE: 2077 Perf: 2157 Media: 2076.78 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 Jakobsen Alf G oran NOR 1821 256 0.81 Ay 0 0
2 B3 FM Gonovs Sergejs | TA 2304 -227 0.21 0 0 0
3 N38 CM Gasso Nno I TA 1932 145 0.69 Ay 0 0
4 B 33 M kal sen Erl end NOR 1991 86 0.62 1 1 1
5 N 22 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2048 29 0.54 1 2 2
6 N 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 -52 0.43 Ay 2 2
7 B 18 Strand Hakon NOR 2096 -19 0.47 1 3 3
8 B 1 FM  Schacher GCerd | TA 2338 -2610.18 0 3 3
9 N21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 45 0.56 1 4 4
4,51 4 4
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S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

CM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2061 Media: 2103.67 WW: 0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Mastroddi G useppe ITA 1734 298 0.85 1 1 1
2 N 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -149 0.3 1 2 2
3 N 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 -147 0.3 O 2 2
4 B 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 -162 0.29 0 2 2
5 N 32 CM Gangenm Salvatore I TA 2087 -55 0.42 1 3 3
6 B 3 FM Gonovs Sergejs I TA 2304 -272 0.17 O 3 3
7 N 22 CF Schmitz Andreas Arnold GER 2048 -16 0.48 Ay 3 3
8 N 16 CM Capone Vincenzo ITA 2129 -97 0.37 Ay 3 3
9 B 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 -45 0.44 O 3 3
3.62 3 3

CF GER El o FI DE: 2048 Perf: 1978 Medi a: 2062.44 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Andreozzi Paolo ITA 1723 325 0.87 1 1 1
2 B 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 -146 0.3 1 2 2
3 N6 FM  Sel etsky Grigory UKR 2295 -247 0.19 O 2 2
4 B 3 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2304 -256 0.19 O 2 2
5 B 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 -29 0.46 0 2 2
6 N 40 Sjol Henrik NOR 1856 192 0.75 Ay 2 2
7 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 16 0.52 Ay 2 2
8 N 26 Assmann Nor bert 1964 1 2 3
9 B 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -69 0.4 Ay 2 3
3.68 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 2084 Media: 2083.56 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM Schacher Gerd I TA 2338 -2900.16 O 0 0
2 B 36 1N Pelyushenko |vanna I TA 1953 95 0.63 1 1 1
3 N9 Denmac Elias NOR 2226 -178 0.27 O 1 1
4 B 40 Sjol Henrik NOR 1856 192 0.75 Ay 1 1
5 N 30 El bert Gebhard GER 2010 38 0.55 1 2 2
6 B 37 1IN D Miccio Lindoro I TA 1942 106 0.64 1 3 3
7 N5 Boehm Martin GER 2298 -2500.19 0 3 3
8 N 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -69 0.4 Ay 3 3
9 B 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 36 0.55 Ay 3 3
4. 14 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2116 Media: 2073.00 WWe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 2 IM Borsos Bogdan UKR 2323 -2950.15 O 0 0
2 N3 M Trifoglio G ovanni I TA 1905 123 0.67 1 1 1
3 B 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -153 0.3 O 1 1
4 N 44 2N Franciosi Caudio I TA 1690 338 0.88 1 2 2
5 B 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -89 0.38 1 3 3
6 N 15 Thi ngstad Even NOR 2132 -104 0.36 0 3 3
7 B 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 -65 0.41 1 4 4
8 N 32 CM Gangenm Salvatore | TA 2087 -59 0.42 0 4 4
9 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 -1010.36 1 5 5
3.93 5 5
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S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J

SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

cM I TA El o FI DE: 2025 Perf: 1972 Media: 2066.75 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM G onovs Sergejs I TA 2304 -2790.16 Ay 0 0
2 B 26 Assmann Nor bert 1964 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 N 4 FM  Tocchioni Doriano | TA 2298 -2730.17 0 0 1
5 B 37 1IN D Miccio Lindoro I TA 1942 83 0.61 O 0 1
6 N39 CM Trifoglio G ovanni I TA 1905 120 0.66 1 1 2
7 B 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 13 0.52 Ay 1 2
8 B 27 CM Neubauer Kai I TA 2016 9 0.51 0 1 2
9 N19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 -68 0.41 1 2 3
3.04 2 3

Elo Italia: 1964 Variaz: -24 Perf: 1721 Media: 1941. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Boehm Martin GER 2298 -3340.12 Ay 0 0
2 N 25 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 -61 0.42 0 0 0
3 B 44 2N Franciosi daudio I TA 1690 274 0.83 Ay 0 0
4 B 38 CM Gasso Nno I TA 1932 32 0.54 0 0 0
5 N 31 CM Mntanaro Antonello I TA 2009 -45 0.44 Ay 0 0
6 N 43 2N Andreozzi Paolo I TA 1723 241 0.8 1 1 1
7 B 30 El bert Gebhard GER 2010 -46 0.44 Ay 1 1
8 B 22 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2048 -84 0.38 0 1 1
9 N 42 1IN Mastroddi G useppe ITA 1734 230 0.79 1 2 2
4.76 2 2

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 2018 Media: 2017.56 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG6 FM  Sel etsky Grigory UKR 2295 -2790.16 O 0 0
2 B 38 CM Gasso Nino I TA 1932 84 0.62 Ay 0 0
3 N 41 Jakobsen Al f G oran NOR 1821 195 0.75 1 1 1
4 B 18 Strand Hakon NOR 2096 -80 0.39 O 1 1
5 N 40 Sjol Henrik NOR 1856 160 0.71 Ay 1 1
6 B 33 M kal sen Erl end NOR 1991 25 0.53 0 1 1
7 B 35 AN Schiappoli Dario I TA 1961 55 0.58 1 2 2
8 N 25 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 -9 0.49 1 3 3
9 B 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -1650.28 Ay 3 3
4.51 3 3

WM GER El o FI DE: 2014 Perf: 2127 Media: 2046.11 WW: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM I nants Aghasi ARM 2281 -267 0.18 0 0 0
2 N 42 1IN Mastroddi G useppe I TA 1734 280 0.84 1 1 1
3 B 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -1030.36 Ay 1 1
4 N 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 -79 0.39 0 1 1
5 B 43 2N Andreozzi Paol o I TA 1723 291 0.85 1 2 2
6 N 4 FM  Tocchi oni Dori ano | TA 2298 -2840.16 0 2 2
7 B 40 Sjol Henrik NOR 1856 158 0.71 1 3 3
8 N 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -167 0.28 1 4 4
9 B 15 Thi ngstad Even NOR 2132 -118 0.34 1 5 5
4.11 5 5
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S:IVC RISV - 5 < \/IERA DEI CEDRI (1005016A)
Italiana Q J
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cM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 2029 Media: 2028.78 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2249 -2370.2 O 0 0
2 B 40 Sjol Henrik NOR 1856 156 0.71 1 1 1
3 N 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 -182 0.26 0 1 1
4 B 31 CM Mntanaro Antonello I TA 2009 3 0.5 Ay 1 1
5 N 41 Jakobsen Alf G oran NOR 1821 191 0.75 1 2 2
6 B 18 Strand Hakon NOR 2096 -84 0.38 0 2 2
7 N 25 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 -13 0.48 Ay 2 2
8 B34 M Bl asco Domeni co I TA 1961 51 0.57 1 3 3
9 N 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 -36 0.45 Ay 3 3
4.3 3 3

CGER El o FI DE: 2010 Perf: 1862 Media: 1989.11 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 Denac Elias NOR 2226 -216 0.22 1 1 1
2 B 14 Hobber Anders NOR 2157 -147 0.3 0 1 1
3 N 13 CM Nardelli Marco I TA 2171 -161 0.29 O 1 1
4 N 43 2N  Andreozzi Paol o I TA 1723 287 0.84 Ay 1 1
5 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 -38 0.45 O 1 1
6 N 44 2N Franciosi Caudio I TA 1690 320 0.87 1 2 2
7 N 26 Assmann Nor bert 1964 Ay 2 2
8 B 33 M kal sen Erlend NOR 1991 19 0.53 1 3 3
9 N 38 CM Gasso Nino I TA 1932 78 0.61 O 3 3
4,11 3 3

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 1785 Media: 1949.33 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 Vea Odin Blikra NOR 2194 -1850.26 0 0 0
2 B 43 2N Andreozzi Paolo I TA 1723 286 0.84 O 0 0
3 B 37 1IN D Miccio Lindoro I TA 1942 67 0.59 Ay 0 0
4 N 29 CM Franciosi Fausto ITA 2012 -3 0.5 A o0 0
5 B 26 Assmann Nor bert 1964 Ay 0 0
6 N 42 1N Mastroddi G useppe I TA 1734 275 0.83 0 0 0
7 N 41 Jakobsen Alf G oran NOR 1821 188 0.74 1 1 1
8 B 40 Sjol Henrik NOR 1856 153 0.7 1 2 2
9 N 4 FM  Tocchioni Dori ano | TA 2298 -2890.16 0 2 2
4.62 2 2

cM I TA El o FI DE: 2087 Perf: 2080 Media: 2036.56 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -94 0.37 O 0 0
2 N 37 1IN D Miccio Lindoro I TA 1942 145 0.69 1 1 1
3 B 43 2N Andreozzi Paol o I TA 1723 364 0.9 1 2 2
4 N9 Demac Elias NOR 2226 -1390.31 0 2 2
5 B 21 CM Cordi' Donenico I TA 2032 55 0.58 0 2 2
6 B 38 CM Gasso Nno I TA 1932 155 0.71 1 3 3
7 N34 M Bl asco Domeni co I TA 1961 126 0.67 1 4 4
8 B 24 CM Schrott Ernst I TA 2028 59 0.58 1 5 5
9 N 3 FM Gronovs Sergejs I TA 2304 -2170.22 O 5 5
5. 03 5 5
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NOR El o FI DE: 1991 Perf: 1903 Media: 2027.22 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 -188 0.26 O 0 0
2 B9 Demac Elias NOR 2226 -2350.21 0 0 0
3 B 39 CM Trifoglio G ovanni I TA 1905 86 0.62 1 1 1
4 N 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 -86 0.38 0 1 1
5 B 44 2N Franciosi Caudio I TA 1690 301 0.85 1 2 2
6 N 27 CM Neubauer Kai I TA 2016 -25 0.47 1 3 3
7 B 11 CM Santagati Al essandro I TA 2181 -1900.25 0 3 3
8 N 30 El bert Gebhard GER 2010 -19 0.47 O 3 3
9 B 35 IN Schiappoli Dario I TA 1961 30 0.54 0 3 3
4.05 3 3

M I TA El o FI DE: 1961 Perf: 2061 Media: 2103.33 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Nardelli Mrco I TA 2171 -2100.23 1 1 1
2 N 4 FM  Tocchioni Doriano | TA 2298 -3370.12 0 1 1
3 B 19 CM Fal comata' Gesual do I TA 2093 -132 0.32 Ay 1 1
4 N 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -156 0.29 1 2 2
5B 7 FM Inants Aghasi ARM 2281 -3200.13 0 2 2
6 N 11 CM Santagati Al essandro ITA 2181 -2200.22 Ay 2 2
7 B 32 CM Gangen Salvatore | TA 2087 -126 0.33 O 2 2
8 N 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 -51 0.43 0 2 2
9 B 44 2N Franciosi Caudio I TA 1690 271 0.83 1 3 3
2.9 3 3

IN I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1927 Media: 1969.44 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 Hobber Anders NOR 2157 -196 0.25 O 0 0
2 B 13 CM Nardelli Marco I TA 2171 -2100.23 O 0 0
3 N 40 Sjol Henrik NOR 1856 105 0.64 O 0 0
4 N39 CM Trifoglio G ovanni I TA 1905 56 0.58 0 0 0
5 B 42 1N Mastroddi G useppe ITA 1734 227 0.79 1 1 1
6 B 36 1N Pel yushenko |vanna I TA 1953 8 0.51 1 2 2
7 N 27 CM Neubauer Kai I TA 2016 -55 0.42 0 2 2
8 B 37 1IN Di Miccio Lindoro I TA 1942 19 0.53 1 3 3
9 N 33 M kal sen Erl end NOR 1991 -30 0.46 1 4 4
4.41 4 4

IN ITA El o FI DE: 1953 Perf: 1533 Media: 1884.00 WWe: -4.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 Thi ngstad Even NOR 2132 -179 0.27 O 0 0
2 N 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 -95 0.37 O 0 0
3 B 42 1IN Mastroddi G useppe ITA 1734 219 0.78 Ay 0 0
4 N 37 IN Di Muiccio Lindoro I TA 1942 11 0.52 O 0 0
5 B 39 CM Trifoglio G ovanni I TA 1905 48 0.57 O 0 0
6 N 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 -8 0.49 0 0 0
7 B 44 2N Franciosi daudio ITA 1690 263 0.82 Ay 0O 0
8 N 41 Jakobsen Alf G oran NOR 1821 132 0.68 O 0 0
9 B 43 2N Andreozzi Paolo I TA 1723 230 0.79 O 0 0
5.29 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1942 Perf: 1855 Media: 2020.56 WWe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Capone Vincenzo I TA 2129 -187 0.26 O 0 0
2 B 32 CM Gangem Salvatore I TA 2087 -1450.31 O 0
3 N31 CM Mntanaro Antonello I TA 2009 -67 0.41 Ay 0O 0
4 B 36 1N Pel yushenko Ivanna I TA 1953 -11 0.48 1 1 1
5 N 25 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 -83 0.39 1 2 2
6 N 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 -106 0.36 O 2 2
7 B 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -1750.27 0 2 2
8 N 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 -19 0.47 O 2 2
9 B 40 Sj ol Henrik NOR 1856 86 0.62 0 2 2
3.57 2 2

CM ITA El o FI DE: 1932 Perf: 2007 Media: 2048.89 WWwe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -1850.26 O 0 0
2 N 27 CM Neubauer Kai ITA 2016 -84 0.38 Ay 0 0
3 B 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 -145 0.31 Ay 0 0
4 N 26 Assmann Nor bert 1964 1 0 1
5 B 13 CM Nardelli Mrco I TA 2171 -2390.2 0 0 1
6 N 32 CM Gangeni Salvatore I TA 2087 -1550.29 0 0 1
7 B39 CM Trifoglio G ovanni I TA 1905 27 0.54 1 1 2
8 N 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2093 -1610.29 1 2 3
9 B 30 El bert Gebhard CGER 2010 -78 0.39 1 3 4
2. 66 3 4

CM I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1840 Media: 1998.00 WWe: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 Strand Hakon NOR 2096 -1910.25 0 0 0
2 B 24 CM Schrott Ernst I TA 2028 -1230.33 0 0 0
3 N 33 M kal sen Erlend NOR 1991 -86 0.38 0 0 0
4 B 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 -56 0.42 1 1 1
5 N 36 1N Pelyushenko |vanna I TA 1953 -48 0.43 1 2 2
6 B 25 CM Scipioni Gaetano | TA 2025 -1200.34 0 2 2
7 N38 CM Gasso Nno I TA 1932 -27 0.46 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 1 F 2 3
2.61 2 3

NOR El o FI DE: 1856 Perf: 1936 Media: 2015.89 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Falcomata' Gesualdo I TA 2093 -2370.2 0 0 0
2 N 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 -156 0.29 O 0 0
3 B 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 -1050.36 1 1 1
4 N 23 CM Vanacore Francesco I TA 2048 -192 0.25 Ay 1 1
5 B 27 CM  Neubauer Kai I TA 2016 -160 0.29 Ay 1 1
6 B 22 CF Schmitz Andreas Arnold GER 2048 -1920.25 Ay 1 1
7 N 28 WM Schnitz Mnuel a GER 2014 -158 0.29 0 1 1
8 N 31 CM Montanaro Antonello I TA 2009 -153 0.3 0 1 1
9 N 37 IN D Miccio Lindoro I TA 1942 -86 0.38 1 2 2
2.61 2 2
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NOR El o FI DE: 1821 Perf: 1886 Media: 2027.00 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Khudovekov St ani sl av RUS 2077 -256 0.19 Ay 0 0
2 N5 Boehm Martin CGER 2298 -477 0.08 O 0 0
3 B 27 CM Neubauer Kai I TA 2016 -1950.25 0 0 0
4 N 42 1IN Mastroddi G useppe ITA 1734 87 0.62 1 1 1
5 B 29 CM Franciosi Fausto I TA 2012 -1910.25 O 1 1
6 N 17 CM Lonbardi Mariano I TA 2117 -296 0.15 0 1 1
7 B 31 CM DMntanaro Antonello I TA 2009 -188 0.26 0 1 1
8 B 36 1N Pelyushenko |vanna I TA 1953 -1320.32 1 2 2
9 0 0 F 2 2
2.12 2 2

IN ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1647 Media: 1934.62 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Cordi' Dorenico I TA 2032 -2980.15 0 0 0
2 B 28 WM Schnitz Mnuel a CER 2014 -2800.16 0 0 0
3 N 36 1IN Pelyushenko |vanna I TA 1953 -2190.22 Ay 0 0
4 B 41 Jakobsen Al f G oran NOR 1821 -87 0.38 0 0 0
5 N 35 1IN Schiappoli Dario I TA 1961 -2270.21 0 0 0
6 B 31 CM Mntanaro Antonello I TA 2009 -2750.17 1 1 1
7 N 43 2N Andreozzi Paolo I TA 1723 11 0.52 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 26 Assmann Nor bert 1964 0 1 2
1.81 1 2

2N I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1736 Media: 1945.44 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CF Schmtz Andreas Arnold GER 2048 -3250.13 0 0 0
2 N 31 CM Montanaro Antonello I TA 2009 -286 0.16 1 1 1
3 N 32 CM Gangeni Salvatore I TA 2087 -364 0.1 0 1 1
4 B 30 El bert Gebhard GER 2010 -2870.16 Ay 1 1
5 N 28 WFM Schnitz Manuel a CGER 2014 -2910.15 O 1 1
6 B 26 Assmann Nor bert 1964 0 1 1
7 B 42 IN Mastroddi G useppe I TA 1734 -11 0.48 Ay 1 1
8 N 44 2N Franciosi Caudio I TA 1690 33 0.55 0 1 1
9 N 36 1IN Pelyushenko |vanna I TA 1953 -2300.21 1 2 2
1.94 2 2

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1688 Media: 1976.12 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 Ni | sen Joachi m Birger NOR 2179 -489 0.08 O 0 1
3 N 26 Assmann Nor bert 1964 Ay 0 1
4 B 24 CM Schrott Ernst I TA 2028 -3380.12 O 0 1
5 N 33 M kal sen Erl end NOR 1991 -3010.15 O 0 1
6 B 30 El bert Gebhard GER 2010 -3200.13 0 0 1
7 N 36 1N Pelyushenko |vanna I TA 1953 -2630.18 Ay 0 1
8 B 43 2N  Andreozzi Paolo I TA 1723 -33 0.45 1 1 2
9 N 34 M Bl asco Domeni co I TA 1961 -2710.17 O 1 2
1.28 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 Assmann Nor bert 9 4.0 1941 1898 1964 M
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 C™M Nardel I'i Marco ITA 9 9 6.5 6.5

FSI - FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016A) - SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010 - Pag. 28/28



